
strana -1-

V Team Prague Arena, z.s.
Radotínská 69/34, Praha 5-Velká Chuchle

e-mail: d.krestova@chuchlearena.cz; http://www.chuchlearena.cz
tel./fax: +420 776 493 406

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Praha Velká Chuchle

12.09.2024 - 15.09.2024
240912A1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-ČSP - A

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240912A1

1.1.3. Název závodů: Velká cena Prahy

1.1.4. Pořadatel: V Team Prague Arena, z.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 12.09.2024 - 15.09.2024

1.1.7. Místo konání: Praha Velká Chuchle

1.1.8.
Omezující kritéria:

Práce v sedle je každý den povolena vždy 30 minut ořed zahájením
první soutěže a ukončena po dekorování poslední soutěže.

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Zuzana Rambová, +420 702 088 630, z.rambova@chuchlearena.cz

Sekretář závodů: ---

Kontaktní osoba: Daniela Krestová, +420 776 493 406, +421 905 405 061,
d.krestova@chuchlearena.cz

Hlavní rozhodčí: Ing. Martina Janošíková (E0295)

Sbor rozhodčích: Ing. Martina Janošíková (E0295), Mgr. Jaroslav Sedláček (A0064), Ladislav Dub
(B1443), Magdalena Formandlová (A0146)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: Ing. Jan Metelka (E0109)

Stavitel trati / parkurů: Zdeněk Krpela (D0163)

Asistent stavitele: Václav Hladík (D0510)

Komisař na opracovišti: Ing. Jan Metelka, +420 724 511 150, metelka.jilemnice@seznam.cz

Hlasatel: Aleš Suchánek, +420 731 578 301, suchanek.a@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Jan Štván (C1297)

Zdravotní služba: Občanské sdružení zdravotníků primární péče, +420 776 493 406,
d.krestova@chuchlearena.cz

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry



strana -2-

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 100x60 m

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 35x70 m

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 08.09.2024 18:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: dle PJS, pouze v případe změny prostřednictví SMS na tel. č. +420 737
359 106 - Jan Štván, telefonicky neni povoleno

2.4. Technická porada: nekoná se

2.5. Start soutěží (zkoušek): 08:00

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 12.09.2024, Skoková soutěž Z s návazným rozeskakováním
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- (1500, 1300, 1000, 700, 500)
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02A - 12.09.2024, Skoková soutěž ZL - uzavřená kvalifikace AT
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- (1500, 1300, 1000, 700, 500)
Poznámka: ---

 

3.1.3. 02B - 12.09.2024, Skoková soutěž ZL na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- (1500, 1300, 1000, 700, 500)
Poznámka: ---

 

3.1.4. 03_ - 12.09.2024, Skoková soutěž CJC hendikep na čas 120/125 cm
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L** (120) (120)
Seriál: Czech Junior Cup
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 6000,- (1200, 1100, 1000, 800, 700, 600, 600)
Poznámka: Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2024. jezdci 11 - 15 let - 120 cm jezdci 16 - 18 let -
125 cm

 

3.1.5. 04_ - 12.09.2024, Skoková soutěž L** - dvoufázové skákání speciál
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 650.00 Kč
Ceny: 8000,- Kč (1600, 1400, 1300, 1200, 1000, 800, 700)
Poznámka: ---

 



strana -3-

3.1.6. 05_ - 12.09.2024, Skoková soutěž S** na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 10000,- (2300, 2000, 1600, 1000, 900, 800, 700, 700)
Poznámka: ---

 

 

3.1.7. 06A - 13.09.2024, Skoková soutěž ZL - uzavřená kvalifikace AT - na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Seriál: Český skokový pohár
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- (1500, 1300, 1000, 700, 500)
Poznámka: ---

 

3.1.8. 06B - 13.09.2024, Skoková soutěž ZL na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- (1500, 1300, 1000, 700, 500)
Poznámka: ---

 

3.1.9. 07_ - 13.09.2024, Skoková soutěž L* dvoufázové skákání speciál
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 7000,- (1400, 1300, 1200, 1000, 800,700, 600)
Poznámka: ---

 

3.1.10. 08_ - 13.09.2024, Skoková soutěž kvalifikace Czech Junior Cup 2024 hendikep 120/125 cm na
styl
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - L** (120) (120)
Seriál: Czech Junior Cup
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 6000,- (1200, 1100, 1000, 800, 700, 600, 600)
Poznámka: Český pohár 2024 ve stylovém skákání dětí a juniorů na velkých koních. jezdci 11 - 15
let - 120 cm jezdci 16 - 18 let - 125 cm

 

3.1.11. 09_ - 13.09.2024, Skoková soutěž S* na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 10000,- (2300, 2000, 1600, 1000, 900, 800, 700, 700)
Poznámka: ---

 

3.1.12. 10_ - 13.09.2024, Skoková soutěž ST*
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ST* (135) (135)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 15000,- Kč (3500, 3000, 2500, 2000, 1500, 1500, 1000)
Poznámka: ---

 

 



strana -4-

3.1.13. 11_ - 14.09.2024, Skoková soutěž L** na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 10000,- (2300, 2000, 1600, 1000, 900, 800, 700, 700)
Poznámka: ---

 

3.1.14. 12_ - 14.09.2024, Skoková soutěž S** na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 15000,- Kč (3500, 3000, 2500, 2000, 1500, 1500, 1000)
Poznámka: ---

 

3.1.15. 13_ - 14.09.2024, Skoková soutěž ST** - U25 uzavřená soutěž
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ST** (140) (140)
Seriál: Český skokový pohár
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 15000,- Kč (3500, 3000, 2500, 2000, 1500, 1500, 1000)
Poznámka: ---

 

3.1.16. 14_ - 14.09.2024, Skoková soutěž ST** na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ST** (140) (140)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 25000,- (6000, 5000, 4000, 3000, 2000, 5x 1000)
Poznámka: ---

 

3.1.17. 15_ - 14.09.2024, Skoková soutěž ZL na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 6000,- (1200, 1100, 900, 700, 3x500)
Poznámka: ---

 

 

3.1.18. 16_ - 15.09.2024, Skoková soutěž S* na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 750.00 Kč
Ceny: 15000,- Kč (3500, 3000, 2500, 2000, 1500, 1500, 1000)
Poznámka: ---

 

3.1.19. 17_ - 15.09.2024, Skoková soutěž ZL - Finálové kolo Amateur tour 2024
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ZL (110) (110)
Seriál: Český skokový pohár
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 10000,-(3000, 2500, 2000, 1500, 1000)
Poznámka: Finálová soutěž série Amateur tour v rámci Českého skokového poháru 2024. Startuje
25 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží č. 2A a 6A.

 



strana -5-

3.1.20. 18_ - 15.09.2024, Skoková soutěž Finále Czech Junior Cup 2024 hendikep 120/125 cm
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - L** (120) (120)
Seriál: Czech Junior Cup
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 10000,- (3000, 2500, 2000, 1500, 1000)
Poznámka: Finálová soutěž série Czech Junior Cup v rámci Českého skokového poháru 2024.
Startuje 50 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží č. 3 a 8

 

3.1.21. 19_ - 15.09.2024, VELKÁ CENA PRAHY 2024
276.N2 - Národní jednokolová soutěž s finále Skoky - T** (150) (150)
Seriál: Český skokový pohár
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 100000,- Kč (17000, 14000, 13000, 11000, 10000, 9000, 8000, 7000, 6000, 5000)
Poznámka: Soutěž zařazena do seriálu Český skokový pohár 2024. Do finále postupuje 10
nejlepších dvojic po základním kole, každopádně všichni bez trestných bodů. Hlavní rozhodčí
může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci startující na dvou koních měli dostatek času
na přípravu druhégo koně.

 

3.2. Ostatní ustanovení
Osobní auta mají vyhrazené parkování před bránou na vyznačeném parkovišti zdarma. Osobní auta s přívěsem,
kamióny a auta s koňmi mají parkoviště uvnitř při dostihové dráze. Při naplnění kapacity parkoviště vám stájový
manažér sdělí kde můžete parkovat. Prosíme aby se všichni řídili pokyny stájového manažera při parkování a ustájení
koní. Z důvodů bezpečnosti proto budou osobní auta na parkovišti venku.

3.3. Informace od pořadatele
Zahraniční jezdci – akceptována bude přihláška pouze přes JIS 
https://www.jezdectvi.org/registration-foreign-person-horses/ 
 
 
Ustájení 
Boxy STANDARD 3 x 3,5 m 3200,- Kč 
Boxy COMFORT 3,5 x 4 m s napáječkami 3400,- Kč 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo přednostně uspokojit poptávku na vícedenní ustájení!!! 
Primárně budou přijímány přihlášky ustájení na celou dobu závodů. 
Operativně, dle volné kapacity, pak ustájení kratší, které je třeba vykomunikovat mailem na 
d.krestova@chuchlearena.cz nebo suchanek.a@seznam.cz!!! 
Podmínkou přijetí objednávky boxů je zapsání všech zamýšlených soutěží do přihlášky. V opačném případě si pořadatel 
vyhrazuje 
právo objednávku ani přihlášku NEPŘIJMOUT!!! 
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počty přijatých přihlášek!!! 
 
 
Pozdní příchod s koňmi nutno nahlásit předem!!! 
 
Objednávka boxů je považována za závaznou a poplatek za box bude účtován i v případě jeho nevyužití. V případě 
umístění koně do jiného, než přiděleného boxu, bude účtována pokuta 1000,-Kč za každého koně! Prosíme o 
podrobnou kontrolu objednávky boxů v přihlášce! V případe neobjednání boxu a následného umístnění koně do nej 
bude účtována pokuta 1000,- Kč. 
Práce v sedle je povolena vždy půl hodiny před první soutěží a končí po dekorování poslední soutěže daného dne. 
Sekretariát závodů pracuje vždy 1 hodinu před zahájením soutěží a 1 hodinu po skončení závodů. 
 
Poslední změny v přihláškách možné jeden den před začátkem závodů do 20 hod. Každá další změna je 
zpoplatněna 100 Kč.



strana -6-

 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 
Zahraniční účastníci z členských zemí EU mají povinnost vystavení veterinárního osvědčení (TRACES) 
vzor 2009/156. 
Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení 
koní do příchodu veterinárního lékaře. 
Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
Během závodů mohou být pořizovány fotografie a videa za účelem propagace pořadatele na webových 
stránkách, sociálních sítích a tiskových materiálech. Přihlášením na závody uděluje účastník povolení k 
fotografování na akci a k případnému zveřejnění fotografií na stránkách pořadatele nebo v tisku. 
Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti !

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box pevný Převodem/kartou/hotově 3400.00 Kč na závod
Box mobilní Převodem/kartou/hotově 3200.00 Kč na závod
Elektřina Převodem/kartou/hotově 500.00 Kč na den
Piliny Převodem/kartou/hotově 350.00 Kč na kus
Seno Převodem/kartou/hotově 300.00 Kč na kus

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
---



strana -7-

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
B&B Chuchle Arena Praha: s.malkova@chuchlearena.cz +420 773 749 430
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 10.08.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 12.08.2024:

Daniela Krestová Cyril Neumann



strana -8-


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

